CONG TY CO PHAN PIEN MAT TROI THAI DUONG THANH HOA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DIEN MAT TROI THAI
DUONG THANH HOA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THAI DUONG THANH HOA SOLAR
POWER JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109371605
3. Ngay thanh lap: 08/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁr}g 5, toa nha D4/D6, ngd 5 Tho Thap, Phuong Dich Vong, Quan Cau Giéy, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Séanxuat dién 3511(Chinh)
Chi tiét: Dién mat troi; Dién gid; Nhiét Qién than; Nhiét dién
khi; Thuy dién; Dién khac (khong bao gobm xay dung va van
hanh cac nha may dién 16n, c6 ¥ nghia dac bi€t quan trong vé
kinh té - x4 hoi, qudc phong, an ninh do Nha nudc doc quyén)
2. Truyen tai va phan ph01 dién 3512
Chi tiét: Hoat dong truyén tai dién; Hoat dong phan phdi dién,
Hoat dong ban budn di¢n, Hoat dong ban 1¢ di¢n, Hoat dong
phat dién (khong bao gdm hoat dong diéu @6 hé thong dién
qudc gia; truyén tai dién cac nha may dién 16n, ¢6 y nghia dac
biét quan trong vé kinh té - x4 hoi, qudc phong, an ninh do
Nha nuéc doc quyén)
3. |Hoat déng xay dung chuyén dung khac 4390
4. [Ban budn may moc, thiét bi va phu ting méy khac 4659
Chi tiét: Ban bu6n may moc, thi€t bi dién, vat li¢u dién (may
phat dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong
mach dién)
5.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
6. [Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
(khong bao gom hoat dong cua nhiing nha bao doc lap; Thanh
toan hoi phiéu va thong tin ty 1¢ luong; Tu van chimg khoan)
7. |Lap dat may moéc va thiét bi cong nghiép 3320
8.  |Lap dit h¢ thong dién 4321
9. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 2.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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CONG TY
TNHH DAU
TU THIEN
BINH

Tang 5, Toa nha
D4/D6, ngd 5 Tho
Thap, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

63.100

631.000.000

25,240

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

63.100

631.000.000

25,240

0104305172

CONG TY CO
PHAN PAU
TU DPIEN MAT
TROI THAI
DUONG

Tang 5, Toa nha
D4/D6, ngd 5 Tho
Théap, Phuong
Dich Vong, Quén
Cau Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

127.500

1.275.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

127.500

1.275.000.000

51,000

0109219583
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3 |HOANG
PHUONG

S6 15 Chan Cam,
Phuong Hang
Tréng, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.840

408.400.000

16,340

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.840

408.400.000

16,340

0010700122
26

4 [PHAM ANH
TUAN

S6 196 Truong
Chinh, Phuong
Khuong Thuong,
Quén Déng Pa,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

18.560

185.600.000

7,420

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.560

185.600.000

7,420

0010850057
40

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN QUOC HOAN Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 17/11/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001081006976

Ngay cap:  04/05/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 9, ngdach 292/17 Nghi Tam, Phuong Yén Phu, Qudn

Tdy Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S6 9, ngdch 292/17 Nghi Tam, Phuong Yén Phu, Quén Tdy Ho, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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